“Prestação de Serviços de Coleta, Transporte, 
Tratamento e Destinação Final de Resíduos da Saúde”.  
Pregão Presencial n.º 31/2013 – PMNSB.  
Contrato Original nº 039/2013 
Valor do Aditivo: R$ 825,00 (oitocentos e vinte e ci nco 
reais),  mensais, totalizando R$ 9.900,00 (nove mil e 
novecentos reais) . 
Aditivo de Prazo: 12 (doze) meses, ou seja, até 16/06/2015. 
Recurso: Secretaria Municipal de Saúde. 
Secretaria : Secretaria Municipal de Saúde. 
Responsável Jurídico: Eodes Aparicio Proença Araújo, 
OAB/PR 34.843. 

Data de assinatura do termo de aditivo:

[...]

Janeiro - RJ, neste ato representado por seus procuradores, Sr. 
Cláudio Rocha Vasconcelos e pelo Sr. Nilson Miguel Estevão. 

OBJETO:  Contratação de plano de telefonia fixa. 
VALOR: Fica estimado o valor mensal em R$ 3.000,00 (três mil 
reais), durante 12 (doze) meses, totalizando R$ 36.000,00 
(trinta e seis mil reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com inicio a partir de 
sua assinatura. 
RECURSOS: Secretaria de Administração e Secretaria 
Municipal de Saúde. 
SECRETARIA:  Secretaria de Administração e Secretaria 
Municipal de Saúde. 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: